
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 06.02.2014 № 103 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постанов-
ление  Администрации Рыльского 
района Курской области от 
16.12.2013 №1129 «Об утверждении 
Плана реализации муниципальной  
программы Рыльского района Кур-
ской области «Повышение эффек-
тивности реализации молодежной 
политики, создание благоприятных 
условий для развития системы оз-
доровления и отдыха детей в Рыль-
ском районе Курской области»  на 
2014 – 2018 годы» на 2014 год и 
плановый период 2015 и 2016 го-
дов» 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Кур-

ской области от 24.09.2013 № 783 «Об утверждении Порядка разработки, реали-

зации и оценки эффективности муниципальных программ Рыльского района 

Курской области», в целях реализации муниципальной программы Рыльского 

района Курской области «Повышение эффективности реализации молодежной 

политики, создание благоприятных условий для развития системы оздоровления 

и отдыха детей в  Рыльском  районе Курской области» на 2014-2018 годы», ут-

вержденной постановлением Администрации Рыльского района Курской облас-

ти от 31.10.2013 №931, Администрация Рыльского района Курской области 



 2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление  Администрации Рыльского района Курской об-

ласти от 16.12.2013 №1129 «Об утверждении Плана реализации муниципальной  

программы Рыльского района Курской области «Повышение эффективности 

реализации молодежной политики, создание благоприятных условий   для разви-

тия системы оздоровления и  отдыха детей в Рыльском районе Курской области»  

на 2014 – 2018 годы» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  сле-

дующие изменения: 

       - в Плане реализации муниципальной  программы Рыльского района Кур-

ской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики, 

создание благоприятных условий   для развития системы оздоровления и  отдыха 

детей в Рыльском районе Курской области»  на 2014 – 2018 годы» на 2014 год и 

плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденном постановлением Админист-

рации Рыльского района Курской области от 16.12.2013 №1129: 

           - строки 1.1. и 1.2. изложить в следующей редакции: 
1.1. Контрольное 

событие про-
граммы 1.1. Ут-

верждение плана 
мероприятий, 
направленных  
на реализацию 
молодёжной 
политики в  

Рыльском районе  
Курской области  

отдел моло-
дёжи, ФК и 

спорта Адми-
нистрации 
Рыльского 

района Кур-
ской области/ 

начальник 
отдела моло-
дёжи, ФК и 

спорта Адми-
нистрации 
Рыльского 

района Кур-
ской области 
Башкирева 

И.Ф. 

январь 
 2014 
года 

 
январь 
 2015 
года 

 
январь 
 2016 
года 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

1.2. Контрольное 
событие про-
граммы 1.2. 

Подготовка цик-
ла публикаций в 
СМИ о работе с 

молодежью в 
Рыльском районе 
Курской области  
и достижениях  

талантливой мо-
лодёжи района 

отдел моло-
дёжи, ФК и 

спорта Адми-
нистрации 
Рыльского 

района Кур-
ской области/ 

начальник 
отдела моло-
дёжи, ФК и 

спорта Адми-
нистрации 
Рыльского 

района Кур-
ской области 
Башкирева 

И.Ф. 

январь 
 2014 
года 

 
январь 
 2015 
года 

 
январь 
 2016 
года 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

          

            - строку 2.2 изложить в следующей редакции: 



 3 

 
2.2. Контрольное 

событие про-
граммы 2.2. 

Принятие поста-
новления Адми-
нистрации Рыль-

ского района 
Курской области  
«Об организации 

оздоровления, 
отдыха и занято-
сти детей, подро-
стков и молодё-

жи» 

отдел моло-
дёжи, ФК и 

спорта Адми-
нистрации 
Рыльского 

района Кур-
ской области/ 

начальник 
отдела моло-
дёжи, ФК и 

спорта Адми-
нистрации 
Рыльского 

района Кур-
ской области 
Башкирева 

И.Ф. 

февраль 
2014 
года 

 
февраль 

2015 
года 

 
февраль 

2016 
года 

- 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя Главы Администрации Рыльского района Курской области А.В.Разаева. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 
 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                        А.В.Лисман 
 
 
 
 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                 А.В.Лисман






